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ANUNCIO RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN MEDIANTE CONTRATO DE OBRAS Y SERVICIOS DE 

PERSONAL TÉCNICO ADSCRITO/A LA OFICINA DE GESTIÓN DEL 

PROGRAMA “PLAN CONTIGO” 
 

Listado de admitidos y excluidos 
   

Una vez comprobada la documentación presentada por las personas interesadas en el proceso de 

selección para cubrir un puesto como técnico adscrito a la Oficina de Gestión del Plan Contigo, se 

detallan las personas admitidas y excluidas del proceso, así como el motivo del mismo.   

 

ADMITIDOS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***8320** ABA****DANIEL 

***1386** BAR****ELISA ISABEL 

***2837** BAR****ESTEFANIA 

***9328** BLA****BEATRIZ 

***2425** BOR****MARIA CONSOLACIÓN 

***9226** BUR****DAVID 

***6162** CAB****RODRIGO 

***9886** CAM**** JOSE ANTONIO 

***5103** CAM****ENCARNACION 

***2521** CAM****GLORIA 

***5860** CAÑ****BÁRBARA Mª 

***6174** CÁR****DOLORES 

***3536** CAS****MATILDE 

***9523** CAS****FRANCISCO MANUEL 

***2869** CAS****ROCIO 

***3707** CAS****CARMEN MARIA 

***6369** CHA****INMACULADA 

***0596** COR****MARIA DOLORES 

***2119** COR****ISABEL MARÍA 

***8453** DIA****ANA MARIA 

***7907** DOM****ANA ISABEL 

***3377** ERO****ROCIO 

***2005** FER****CARMEN CARLOTA 

***3720** FER****OMARA 

***2785** FER****MARIA ANIDIA 
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***3220** FER****JOAQUIN 

***4143** FER****JAVIER 

***0682** FON****ANA Mª 

***3675** FON****ANGELICA 

***8779** FUE****Mª ISABEL 

***6738** FUE****Mª DOLORES 

***2770** GAL****RAMON 

***1832** GAR****Mª DEL CARMEN 

***1496** GAR**** DANIEL 

***1539** GAR****SUSANA 

***9068** GAR****CONCEPCION 

***6018** GAR****VERONICA 

***3273** GEN****SILVIA 

***5574** GIL****ISABEL MARIA 

***2450** GÓM****ROCÍO 

***4125** GOM****CAROLINA 

***1939** GOM****ANA Mª 

***5580** GOM****PILAR 

***6085** GOM****Mª JOSÉ 

***2681** GOM****BEATRIZ  

***2101** GOM****RAFAEL LUCAS 

***7903** GON****ALBERTO 

***6120** GUT****MARIA JOSE 

***2102** HER****MONICA 

***5070** HON****SARA EUGENIA 

***6623** IÑI****ESTEFANÍA 

***7024** JAR****FRANCISCA 

***2345** JIM****CARMEN VANESA 

***7353** JIM****JORGE 

***6679** JIM****ENCARNACIÓN 

***6513** JUL****INDIRA 

***6364** JUR****Mª CARMEN 

***5578** LAO****MARIA DEL AGUILA 

***6394** LÓP****Mª TERESA 

***3292** LOP****RAFAEL ANGEL 

***4616** LOR****ANA MARIA 

***5536** MAD****RAQUEL 

***1620** MAN****MARIA PENELOPE 
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***6103** MAR****MARIA JOSE 

***6267** MAR****ROCIO 

***8497** MAR****MARIA JOSE 

***1145** MAR****LUCIA 

***3692** MAR****FRANCISCO JOSÉ 

***6042** MAR****CRISTINA 

***8365** MAT****CRISTINA 

***4459** MAT****VIRGINIA 

***5863** MAT****FRANCISCO 

***9136** MAU****ENCARNACIÓN 

***2991** MEJ****MIRIAM 

***9364** MON****FRANCISCO GABRIEL 

***3398** MOR****FATIMA ESPERANZA 

***9432** MOR****CELIA 

***4649** MOR****ISABEL MARIA 

***2844** MOS****JOSE MANUEL 

***3762** MOY****RUBEN 

***6135** MUÑ****DOLORES 

***6071** MUÑ****ANGELICA 

***0071** MUÑ****JAVIER 

***3088** MUÑ****ANA JESÚS 

***9830** NAV****CRISTINA 

***3209** NAV****ANA DOLORES 

***2129** NUÑ****RAUL 

***3141** NUÑ****SONIA 

***3156** OJE****CARLOS JESÚS 

***0733** OLI****PEDRO 

***8271** ORD****MARIA ALEJANDRA 

***4376** ORT****SARA 

***9164** PAE****ROSA MARIA 

***1979** PED****ALBA 

***9521** PER****JENIFER 

***3665** PER****SUSANA 

***2167** POZ****ALMUDENA 

***0351** PUY****CLARA 

***2876** QUE****MARIA DEL CARMEN 

***5646** REI****Mª DEL CARMEN 

***7880** REI****MARIA DEL VALME 

Código Seguro De Verificación: XxxKFfMeF95t+t6GxegHAg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Rosa Maria Rodriguez Martinez Firmado 13/10/2021 09:46:11

Observaciones Página 3/7

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/XxxKFfMeF95t+t6GxegHAg==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/XxxKFfMeF95t+t6GxegHAg==


 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

***2960** RIN****PAULA 

***2246** RIO****MARISOL 

***8718** RIV****SANDRA 

***5716** ROD****SANDRA 

***2756** ROD****MARIA DE LOS ANGELES 

***2722** ROD****MARINA 

***3060** ROD****ROSARIO MARIA 

***5368** ROD****Mª ANTONIA 

***0717** ROJ****JOSE JUAN 

***4515** ROM****DOLORES 

***3678** ROM****ANA 

***4471** ROM****CRISTINA 

***2064** ROM****BEATRIZ  

***2356** ROM****Mª AUXILIADORA 

***0359** ROS****LAURA 

***3597** ROS****LUCIA 

***8578** ROS****MARIA SONSOLES 

***0019** ROS****LAURA 

***6905** RUI****FRANCISCA 

***2538** RUI****LUCÍA 

***0733** SAL****ISABEL MARIA 

***2064** SÁN****VERÓNICA 

***2031** SÁN****ANTONIA MARTA 

***9114** SÁN****ANA 

***1120** SED**** PILAR 

***7102** SEM****LIDIA Mª 

***2099** SER****MARÍA ANGELES  

***5497** SIL****IRENE 

***1751** TOR****MARIA JESUS 

***5628** TOR****MIGUEL 

***6207** TRI****ISABEL 

***6707** VAR****ALEJANDRO 

***0214** VEL****BEATRIZ DEL CARMEN 

***2239** VID****JESÚS 

***9083** VIL****TAMARA 

***7363** VIV****ALICIA 
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EXCLUIDOS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE  MOTIVO EXCLUSIÓN 

***7635** BAL****MARIA DEL ROCIO 

DOCUMENTACION ADJUNTA FORMATO 

INCOMPLETA  (C.V.) 

***6473** BAR****MªDOLORES 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (DNI ) 

***9143** BAR****CINTIA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***2869** BAU****ROCIO 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (DNI) 

***3103** CAB****VICTORIA PRESENTADO FUERA DE PLAZO 

***2135** CAM****SONIA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***6306** CAR****PALOMA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***5669** CAR****SUSANA 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (DNI) 

***0405** CAS****PAULINA 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (DNI ) 

***6215** COR****MARIA FERNANDA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***7931** COR****ANGELES NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

***8731** COR****Mª ÁNGELES 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (ANEXOII) 

***2861** DIA****AROHA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***1344** DOM****OLIVIA 

DOCUMENTACION ADJUNTA EN 

FORMATO INCORRECTO (C.V. Y DNI) 

***2583** DUR****ADRIANA 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (ANEXOII) 

***3319** ESC****Mª CARMEN NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***5489** ESC****MARIA VICTORIA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***3720** FER****ALBA NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN  

***1967** FER****MARIA DEL MAR NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***6886** FRA****MARIA DOLORES NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***2874** GAR****ROCIO 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (VIDA LABORAL) 

***5560** GIL****JUDIT NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***3441** GOM****CARMEN   NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***4789** 

GOM****ESTHER DEL 

CARMEN NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

***5947** GON****MANICA CRISTINA 

PRESENTA DESISTIMIENTO DEL 

PUESTO. 
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***4506** GON****ISABEL MARIA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***6980** GON****YOLANDA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***7415** GON****Mª DOLORES 

DOCUMENTACIÓN ADJUNTA 

INCOMPLETA (C.V. INCORRECTO) 

***2953** GUE****CRISTINA 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (VIDA LABORAL) 

***7024** JAR****FRANCISCA 

DOCUMENTACION ADJUNTA FORMATO 

INCORRECTO (CV) 

***6094** JIM****JULIO 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (ANEXO II) 

***9289** JUR****ANGELA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***6062** LOB****SILVIA 

DOCUMENTACION ADJUNTA FORMATO 

INCORRECTO (TITULACION) 

***9177** LÓP****ROCIO NO APORTA TITULACION REQUERIDA 

***1310** LOP****VANESSA Mª 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (ANEXOII) 

***0726** LOP****NOELIA SOLICITUD ERRONEA 

***9142** MAC****ALEJANDRO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN  

***5272** MAR****MARIA JOSE 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA  (C.V.) 

***0603** MAU****ESTEFANÍA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***1112** MOH****ANA BELÉN NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***0959** MOR****Mª REYES NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***8629** MOR****MARIANO NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***9358** NIE****ANA   NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN  

***8966** NIS****ANGEL IVAN NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***2850** NUÑ****MARÍA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***4234** 

OSU****MARIA DE LOS 

DOLORES NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***5326** PAS****ISABEL   NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

***9286** PUE****GREGORIO NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***2583** RIV****MARIA DOLORES NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***5612** RIV****INMACULADA 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (DNI) 

***6636** RIV****FRANCISCO JOSE NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***9967** ROD****JOSÉ Mª NO APORTA TITULACION REQUERIDA 

***1206** ROD****ANTONIO JESÚS NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN  

***2839** ROD****CAROLINA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

***6917** ROD****LUIS RAFAEL NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***3400** ROM****ISABEL MARÍA NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN  
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***2990** ROM**** DAVID 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (DNI) 

***8244** RUI****NOELIA MARIA 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (CV) 

***1305** RUI****LARA EVA PRESENTACION FUERA DE PLAZO  

***6292** RUI****JOSE ANTONIO NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***0535** SÁN****MIGUEL ANGEL NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***0963** SAN****JOSE IGNACIO NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN  

***2352** SOT****ANA VICTORIA 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (ANEXOII Y C.V ) 

***9874** TAN****JADILLA ROSA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***6751** TER****MARIA ISABEL NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***5788** TOR****MARIA JESUS NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***8713** TUB****CARMEN BELEN NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***2342** URR****JULIAN IGNACIO PRESENTACION FUERA DE PLAZO  

***8094** VAL****ROSA Mª 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (ANEXO II) 

***4158** VAL****INMACULADA 

DOCUMENTACION ADJUNTA FORMATO 

INCORRECTO (TITULO Y DNI) 

***5709** VEG****SORAYA ROCIO NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***5729** VEG****YOLANDA 

DOCUMENTACION ADJUNTA FORMATO 

INCORRECTO E INCOMPLETO  (C.V.) 

***0939** VEI****MARIA DEL MAR 

DOCUMENTACION ADJUNTA FORMATO 

INCORRECTO  (C.V.) 

***9798** VID****MARIA REYES NO CUMPLE REQUISITO TITULACION  

***3011** ZAP****PABLO 

DOCUMENTACION ADJUNTA 

INCOMPLETA (ANEXOII Y VIDA 

LABORAL ) 

 

 

 

Los aspirantes excluidos podrán formular RECLAMACIONES en el plazo de 5 días hábiles, a 

partir del siguiente al de la publicación de este anuncio.  

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas a fecha de la firma 

 

  

Rosa Rodriguez Martínez 

Responsable Delegación Relaciones Humanas 
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